
SANTANA 
 DE 
 

ft/ D0 CARIRI 
A UNIA° FAZ A 'ORCA 

RESULTA l O DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLO AÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 21.02.1/19/PE 

Após consta 
competente, Sra. CRISTIA 
adjudicação referente ao Pre 
abaixo, resultado da homolog 

da a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
E CABRAL DE ALENCAR BRÁULIO, HOMOLOGA a 
ão Eletrônico n° 21.02.1/19/PE, conforme indicado no quadro 
ção. 

RESU TADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - SAÚDE 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL GADO em 27/03/2019 às 11:35:03 

Homologado para: NTONIO GONCALVES DE SOUSA JUNIOR-ME, C.N.P.J. n° 
10.813.949/0001-6 , pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
21.760,000 (Vinte Um Mil, Setecentos e Sessenta Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - EDUCA ÃO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL GADO em 27/03/2019 às 15:35:20 

Homologado para: NTONIO GONCALVES DE SOUSA JUNIOR-ME, C.N.P.J. n° 
10.813.949/0001-6 , pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
30.720,000 (Trinta '1, Setecentos e Vinte Reais). 

Lote: 003 - LOTE III - ASSIS ENCIA 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOL GADO em 27/03/2019 às 15:36:27 

Homologado para: NTONIO GONCALVES DE SOUSA JUNIOR-ME, C.N.P.J. n° 
10.813.949/0001-6 , pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
14.080,000 (Quato e Mil, Oitenta Reais). 

Lote: 004 - LOTE IV - FUND 
Quantidade: 1,000 

GERAL 

  

Situação: HOMOL 1 GADO em 27/03/2019 às 15:37:31 

Homologado para: NTONIO GONCALVES DE SOUSA JUNIOR-ME, C.N.P.J. n° 
10.813.949/0001-6 , pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
14.080,000 (Quato e Mil, Oitenta Reais). 

4itkeei  
CRISTI NE CABRA DE ALENCAR BRÁULIO 

Secreta 'a de Governo 
Autoridade Competente 


	Page 1

